令和 3 年 5 月 19 日
感染地域ネットワーク各医療機関の長殿
感染地域ネットワーク各医療機関のご担当者様
感染専門アドバイザー
徳島県保健福祉部
徳島県入院調整本部 各位

                                    徳島大学病院
                                    感染制御部長 東 桃代

第 7回  感染地域ネットワーク会議 開催について（通知）
～第 4 波の経験から :  意見交換とスムーズな転院調整にむけて～

平素は感染地域ネットワークの活動にご理解，ご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。
標記につきまして，下記のとおりネットワーク会議を開催いたします。本会議は，徳島県の感染拡大期

における連携強化を図ることを目的としております。
第４波を経験し，様々な感染対策の問題が浮き彫りになったかと思います。反省点を医療機関と行政が

共有することで，次の第５波に向けての準備の強化を図ることが重要と考えます。つきましては，意見交
換シートを別添にてお送りいたしますので，５月 20 日までにご提出いただき，当日の意見交換の資料と
いたします。第５回ネットワーク会議でのご意見と重複する御施設もあるかと存じますが，どのような内
容でも結構です。
また，今回は入院調整補本部，保健福祉部の方もお招きしての開催が可能となりました。
ご多忙の折ではございますが，ふるって，ご参加の程，宜しくお願い申し上げます。

記
１：日時  令和３年 5月２1 日（金）１７時３０分～１8 時 30 分 参加費無料
２：参加方法 Microsoft TeamsでのWEB 会議（退室時以外は全員画面をOPEN にお願いします）
３．タイムスケジュール

17:30～
徳島県 COVID-19情報共有システム
「JOIN」について

徳島大学病院     東 桃代

17:40～ 意見交換 各施設
18:20～ 総合討論 全体
18:30 終了

4：次回開催予定（令和３年 6月１1 日（金）１７時３０分～）
※今回の会議は緊急課題の COVID-１９関連であり受け入れ医療機関の方であればネットワーク未登
録医療機関でも参加自由です。要綱等を別途お送りいたしますので，ご登録をご検討ください。

【問い合わせ先】
               徳島大学病院 感染制御部 事務担当（唐住）

TEL/FAX 088-633-7041  E-mail t.karasumi@tokushima-u.ac.jp